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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21628502N

2. Data e Regjistrimit 28/04/2022
3. Emri i Subjektit RTL TRANSPORT & LOGISTICS AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/202231/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Bulevardi Epidamn, 
Zona Kadastrale 8514, Objekt me Nr.Pasurie 3/198, Kati i 
dytë 
612.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombëtar dhe ndërkombëtar rrugor të mallrave për 

të tretë me mjetet e veta dhe të marra me qira.
Endri Kryeziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2022                Deri: 26/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorit i kufizohet e drejta për të kryer operacione 
bankare në emër të shoqërisë pa miratimin e Asamblesë së 
Përgjithshme të tilla si: transferta bankare, urdhër pagesa, 
tërheqje bankare cash, arkëtime dhe pagesa, por pa u 
kufizuar vetëm në to, me ose pa para në dorë, deri në shumën 
mujore prej 750.000 lekë (shtatëqind e pesëdhjetë mijë). 
Adminsitratorit i ndalohet të transferojë, shesë, pjesërisht ose 
tërësisht aktivet në pronësi të shoqërisë, apo çdo aktiv tjetër, 
të dobishëm për arritjen e qëllimit të shoqërisë, pa miratimin 
e Asamblesë së Përgjithshme

12. Ortakët GuidoRutilli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 612.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RTL TRANSPORT & LOGISTICS AL
E-Mail: endri.kryeziu@gmail.com  
Telefon: 0693668630  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-900225-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC708561-DDE0-45E7-A842-1AF5C0744102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F84ADC6-EF70-4DEF-9B41-553C609F6B35

